АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от Ь О .  / J .  л о г & . ъ

г. Ирби г

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018г. N° 1108-ПА «Об утверждении

муниципальной программы "Развитие транспортного комплекса в
Ирбитском муниципальном образовании до 2024 года"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Порядком формирования и реализации муниципальных программ
Ирбитского муниципального образования, утвержденного постановлением
Администрации Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015г. N°
1078-ПА, и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменение в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018г. N° 1108-ПА «Об утверждении
муниципальной программы "Развитие транспортного комплекса в Ирбитском
муниципальном образовании до 2024 года" с изменениями: N° 184-ПА от
11.03.2019г, №325-ПА от 29.04.2019г, N° 444-ПА от 11.06.2019г, N° 497-ПА от
03.07.2019, №539-ПА от 24.07.2019г, 633-ПА от 09.09.2019г, 684-ПА от
01.10.2019г, 800-ПА от 11.11.2019г, N° 846-ПА от 02.12.2019г, N° 957-ПА от
28.12.2019г изложив муниципальную программу в новой редакции,
(приложение 1).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

А.В. Никифоров